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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 6 SZEPESI Emília KVSE

2 8 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

3 16 DECSI Linda KVSE

4 18 BAGDI Panna TÖRÖK

4 18 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

6 24 ALZUBI Maryam ZSOLD

7 30 BARDI Luca Julianna METRO

7 30 FERENCZ Nóra Anna NTE 18

7 30 PÉNTEK Janka NTE 18

7 30 PETROVSZKI Anna Zsófi VASAS

7 30 SZITA Anna NTE 18

12 38 BERTA Léna Veronika VASAS

13 CSAPODI Veronika VASAS

13 HEGEDÜS Alíz DVSZ

13 HÉJJA Nóra ZSOLD

13 KARDOS Amira KVSE

13 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖK

13 KEREKES-DEÁK Dalma KVSE

13 KISS Anna ZSOLD

13 KOLIPKA Léna TÖRÖK

13 MOLNÁR Mira ZSOLD

13 RÉDEY Kinga DVSZ

13 SIMON Dóra Sára NTE 18

13 VARRÓ Dorottya KVSE

13 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖK
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

1 csoportforduló

25 vívó

5 csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

25 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 25 vívó

Main tableau

4 továbbjutó|

Losers of tableau of 16

4 továbbjutó|

Tableau D

4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 1
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG
SZITA Anna NTE 18  V  2  V  2 0.500 0 14 3
KEREKES Szofi Eszter TÖRÖK  3  0  4  2 0.000 -11 9 5
SZEPESI Emília KVSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
RÉDEY Kinga DVSZ  1  V  2  3 0.250 -8 11 4
PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS  V  V  1  V 0.750 4 16 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 3
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
HÉJJA Nóra ZSOLD  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
KOMJÁTHY Boglárka VASAS  V  V  V  V 1.000 20 20 1
VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖK  V  0  V  3 0.500 2 13 3
KEREKES-DEÁK Dalma KVSE  V  0  1  0 0.250 -10 6 4
FERENCZ Nóra Anna NTE 18  V  0  V  V 0.750 6 15 2

Csoport szám 3    14:00    Pást 5
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
KISS Anna ZSOLD  0  2  0  1 0.000 -17 3 5
PÉNTEK Janka NTE 18  V  4  2  V 0.500 2 16 3
KOLIPKA Léna TÖRÖK  V  V  0  0 0.500 -6 10 4
DECSI Linda KVSE  V  V  V  V 1.000 18 20 1
BERTA Léna Veronika VASAS  V  4  V  0 0.500 3 14 2

Csoport szám 4    14:00    Pást 6
Versenybíró : BAÁKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG
BARDI Luca Julianna METRO  V  V  V  0 0.750 3 15 2
MOLNÁR Mira ZSOLD  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
CSAPODI Veronika VASAS  4  V  2  V 0.500 2 16 4
BAGDI Panna TÖRÖK  3  V  V  V 0.750 9 18 1
KARDOS Amira KVSE  V  V  4  2 0.500 6 16 3

Csoport szám 5    14:00    Pást 7
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
VARRÓ Dorottya KVSE  2  V  4  1 0.250 -5 12 4
ALZUBI Maryam ZSOLD  V  V  V  0 0.750 5 15 2
SIMON Dóra Sára NTE 18  2  0  2  1 0.000 -15 5 5
HEGEDÜS Alíz DVSZ  V  3  V  1 0.500 -2 14 3
DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS 1.000 20 20 továbbjutó

2 DECSI Linda KVSE 1.000 18 20 továbbjutó

3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE 1.000 17 20 továbbjutó

4 SZEPESI Emília KVSE 1.000 15 20 továbbjutó

5 BAGDI Panna TÖRÖK 0.750 9 18 továbbjutó

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 18 0.750 6 15 továbbjutó

7 ALZUBI Maryam ZSOLD 0.750 5 15 továbbjutó

8 PETROVSZKI Anna Zs VASAS 0.750 4 16 továbbjutó

9 BARDI Luca Julianna METRO 0.750 3 15 továbbjutó

10 KARDOS Amira KVSE 0.500 6 16 továbbjutó

11 BERTA Léna Veronika VASAS 0.500 3 14 továbbjutó

12 CSAPODI Veronika VASAS 0.500 2 16 továbbjutó

12 PÉNTEK Janka NTE 18 0.500 2 16 továbbjutó

14 VEREBÉLY Nadin Zsó TÖRÖK 0.500 2 13 továbbjutó

15 SZITA Anna NTE 18 0.500 0 14 továbbjutó

16 HEGEDÜS Alíz DVSZ 0.500 -2 14 továbbjutó

17 KOLIPKA Léna TÖRÖK 0.500 -6 10 továbbjutó

18 VARRÓ Dorottya KVSE 0.250 -5 12 továbbjutó

19 RÉDEY Kinga DVSZ 0.250 -8 11 továbbjutó

20 KEREKES-DEÁK Dal KVSE 0.250 -10 6 továbbjutó

21 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖK 0.000 -11 9 továbbjutó

22 SIMON Dóra Sára NTE 18 0.000 -15 5 továbbjutó

23 KISS Anna ZSOLD 0.000 -17 3 továbbjutó

24 HÉJJA Nóra ZSOLD 0.000 -18 2 továbbjutó

25 MOLNÁR Mira ZSOLD 0.000 -20 0 továbbjutó
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/2

1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

Tableau of 32

32 ---------

17 KOLIPKA Léna TÖRÖKB

16 HEGEDÜS Alíz DVSZ 10/6

9 BARDI Luca Julianna METROP

24 HÉJJA Nóra ZSOLDO 10/2

25 MOLNÁR Mira ZSOLDO

8 PETROVSZKI Anna Zsófi VASAS 10/2

5 BAGDI Panna TÖRÖKB

28 ---------

21 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB

12 PÉNTEK Janka NTE 186 10/7

13 CSAPODI Veronika VASAS

20 KEREKES-DEÁK Dalma KVSE 10/0

29 ---------

4 SZEPESI Emília KVSE

KOMJÁTHY Boglárka

Tableau of 16

HEGEDÜS Alíz
10/4

BARDI Luca Julianna

PETROVSZKI Anna Zsófi
10/5

BAGDI Panna

PÉNTEK Janka
10/8

CSAPODI Veronika

SZEPESI Emília
10/3

KOMJÁTHY Boglárka

Tableau of 8

PETROVSZKI Anna Zsófi

10/3

BAGDI Panna

SZEPESI Emília

10/1

KOMJÁTHY Boglárka

SZEPESI Emília
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 2/2

3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

Tableau of 32

30 ---------

19 RÉDEY Kinga DVSZ

14 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKB 10/4

11 BERTA Léna Veronika VASAS

22 SIMON Dóra Sára NTE 186 10/6

27 ---------

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 186

7 ALZUBI Maryam ZSOLDO

26 ---------

23 KISS Anna ZSOLDO

10 KARDOS Amira KVSE 10/1

15 SZITA Anna NTE 186

18 VARRÓ Dorottya KVSE 10/4

31 ---------

2 DECSI Linda KVSE

DEÁK-MOLNÁR Dóra

Tableau of 16

VEREBÉLY Nadin Zsófia
10/3

BERTA Léna Veronika

FERENCZ Nóra Anna
10/5

ALZUBI Maryam

KARDOS Amira
10/6

VARRÓ Dorottya

DECSI Linda
10/3

DEÁK-MOLNÁR Dóra

Tableau of 8

FERENCZ Nóra Anna

10/2

KARDOS Amira

DECSI Linda

10/1

DEÁK-MOLNÁR Dóra

DECSI Linda
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 HEGEDÜS Alíz DVSZ

Losers of tableau of 16

8 BARDI Luca Julianna METROP 10/5

5 PÉNTEK Janka NTE 186

4 CSAPODI Veronika VASAS 10/9

3 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKB

6 BERTA Léna Veronika VASAS 10/8

7 ALZUBI Maryam ZSOLDO

2 VARRÓ Dorottya KVSE 10/4

BARDI Luca Julianna

CSAPODI Veronika

VEREBÉLY Nadin Zsófia

ALZUBI Maryam
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 BAGDI Panna TÖRÖKB

Tableau D of 8

8 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKB 10/2

5 BARDI Luca Julianna METROP

4 KARDOS Amira KVSE 10/9

3 PETROVSZKI Anna Zsófi VASAS

6 ALZUBI Maryam ZSOLDO 10/7

7 CSAPODI Veronika VASAS

2 FERENCZ Nóra Anna NTE 186 10/6

BAGDI Panna

KARDOS Amira

PETROVSZKI Anna Zsófi

FERENCZ Nóra Anna
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

Tableau final of 8

8 KARDOS Amira KVSE 10/2

5 BAGDI Panna TÖRÖKB

4 SZEPESI Emília KVSE 10/8

3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 186 10/2

7 PETROVSZKI Anna Zsófi VASAS

2 DECSI Linda KVSE 10/0

KOMJÁTHY Boglárka

Elõdöntõ

BAGDI Panna
10/4

DEÁK-MOLNÁR Dóra

DECSI Linda
10/0

KOMJÁTHY Boglárka

Döntõ

DECSI Linda

10/4

KOMJÁTHY Boglárka
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Leány Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

2 DECSI Linda KVSE

3 BAGDI Panna TÖRÖK

3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

5 SZEPESI Emília KVSE

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 18

7 PETROVSZKI Anna Zs VASAS

8 KARDOS Amira KVSE

9 ALZUBI Maryam ZSOLD

10 BARDI Luca Julianna METRO

11 CSAPODI Veronika VASAS

12 VEREBÉLY Nadin Zsó TÖRÖK

13 BERTA Léna Veronika VASAS

14 PÉNTEK Janka NTE 18

15 HEGEDÜS Alíz DVSZ

16 VARRÓ Dorottya KVSE

17 SZITA Anna NTE 18

18 KOLIPKA Léna TÖRÖK

19 RÉDEY Kinga DVSZ

20 KEREKES-DEÁK Dal KVSE

21 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖK

22 SIMON Dóra Sára NTE 18

23 KISS Anna ZSOLD

24 HÉJJA Nóra ZSOLD

25 MOLNÁR Mira ZSOLD
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